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不同耕作措施对白浆土 pH 值变化影响
＊

王根林

(黑龙江省农科院土肥所 , 哈尔滨 150086)

摘要:研究表明 ,长期定位试验下白浆土 pH 值 ,除有机肥处理外 ,均较开垦初期有一定程度下降。

并以大豆连作降低最为明显。有机肥具有明显提高土壤 pH 值的作用 。长期免耕与深松对土壤

pH 值影响差异不大 ,但二者均略低于平翻处理 。

关键词:长期耕作;白浆土;pH 值

中图分类号:S 147.3　　文献标识码:A　　文章编号:1002-2767(2006)01-0037-02

The Change of Soil pH in Different Cultivation in Albic Soils

under Long-term Localized Test
WANG Gen-lin

(Insti tute of Soil and Fer tilization ,Heilong jiang Academy o f Ag ricul tural Sciences , Harbin 150086)

Abstract:The results show ed that the soil pH w as decreased , especially in soybean continuous

cropping.But soil pH could be increased by apply ing organic ferilizer in Albic soi l under long-

term lo calized test.T he difference of pH between non-tillage and deep-tillage w as no t signif i-

cant , and they w ere low er than conse rv ation tillage.
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　　目前 ,土壤酸化已引起世界土壤学家的高度重

视。因 pH 值下降 ,土壤保肥能力下降 、阳离子大量

淋失及生物学效应发生改变等 ,使土壤肥力退化较

大。在垦区某国营农场 ,有些地块土壤 pH 值已降

至 4.5左右。由此看来 ,采取必要措施来防止白浆

土酸化是非常必要的 ,且具有长期性。

1　材料与方法
试验设在黑龙江八一农垦大学实验区 ,土壤为

草甸白浆土。试验前土壤有机质 34.8 g/kg , 全氮

2.3 g/kg ,全磷(P)0.5 g/kg ,碱解氮 268.5 mg/kg ,

有效磷(P)5.3 mg/kg ,有效钾(K)93.3 mg/kg , pH

值(H2O)为 6.4。

设施肥处理:①不施肥(CK);②施有机肥(施牛

粪 25 200 kg/hm
2
, OM);③秸秆还田(2 220 kg/

hm 2 , TS);④化肥(用量为 N45 、P2O 57.5kg/hm 2 ,

NP)。不同耕法分为:①普翻区(CT)、②深松区

(DT)、③免耕区(NT),均施化肥(NP);不同种植制

度包括轮作 、大豆连作 、玉米连作 、小麦连作 。小区

面积为 79.2 m2 。1992年和 2001年秋收后在每个

试验小区内取耕层 5点混合土样 ,进行分析测定 。

土壤 pH 值采用 5:1水土比 , PhS-2C 型酸度

计测定 。

2　结果与分析
通过测定长期定位试验下白浆土土壤 pH 值的

变化可知 ,本地白浆土土壤 pH 值变化范围为 5.60

～ 6.46 ,平均值 6.11 ,属于微酸性土壤。

2.1　长期施肥对白浆土 pH 值的影响

不同施肥处理 ,土壤 pH 值发生了一定变化(见

表 1)。施有机肥 ,土壤 pH 值除大豆连作外 ,均有

所增加 。与 1992年相比 ,平均增加 0.10 个 pH 值

单位。CK 、TS 、NP 处理土壤 pH 值略有减少 ,平均

降低 0.07个 pH 值单位。施化肥 ,无论是施氮肥还
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是施磷肥 ,从整体上都可降低土壤 pH 值
[ 1]
。施有

机肥可增加土壤 pH 值
[ 2]
,其原因与白浆土自身理

化性质有关 ,施有机肥在增加土壤有机质含量的同

时 ,也改善了土壤的不良理化性状。本试验中 ,牛

表 1　不同施肥处理土壤 pH 值(H 2O)变化

年份
对照

(CK)

秸秆还田

(TS)

有机肥

(OM)

化肥

(NP)
年份

对照

(CK)

秸秆还田

(TS)

有机肥

(OM)

化肥

(NP)

1992 6.23 6.24 6.30 6.22 2001 6.10 6.04 6.38 5.93

6.26 6.26 6.29 6.23 6.13 6.13 6.36 6.10

6.28 6.10 6.31 6.30 6.16 6.21 6.46 6.16

6.10 6.26 6.30 6.20 5.80 5.72 5.90 5.94

平均值 6.22 6.21 6.31 6.24 平均值 6.05 6.02 6.28 5.94

粪pH 值为7.2左右 ,对土壤 pH 值的影响不容忽视。

2.2　不同耕法对白浆土 pH 值的影响

不同耕法处理间 ,土壤 pH 值变化不明显(见表

2)。与1992年比较 ,各处理 2001年土壤pH 值均有

所降低 ,与各处理施化肥有关 。DT 与 N T 处理 ,土

壤 pH 值变化无差异 ,但二者均略低于平翻处理[ 2] 。

黄东迈等在黄棕壤水稻土上连续免耕 4年以后 ,也

认为免耕处理土壤 pH 值低于常规耕作
[ 3]
。免耕比

耕翻土壤表层 pH 值下降快 ,其原因可能在于免耕

系统中 ,氮肥常施于地表 ,而且覆盖的有机肥料矿化

也会产生大量的 NH +
4 。同时 ,免耕容易引起土壤板

结 ,由 Eh 下降也可导致 pH 值减少 。而 Lal报道 ,

在尼日利亚实行免耕没有发现土壤 pH 值降低
[ 4 , 5]

,

这些相互不一的结果似乎说明免耕法是否会产生土

壤酸化问题 ,在不同农业气候带和土壤类型上的情

况不一样 。

表 2　不同耕法处理土壤 pH 值(H 2O)变化

年份 平翻(CT) 深松(DT) 免耕(N T) 年份 平翻(CT) 深松(DT) 免耕(NT)

1992 6.22 6.14 6.10 2001 6.03 5.94 5.93

6.23 6.12 6.16 6.10 6.03 6.09

6.30 6.09 6.15 6.09 5.98 6.00

6.20 6.11 6.08 5.67 5.69 5.70

平均值 6.24 6.12 6.14 平均值 5.97 5.91 5.93

表 3　长期轮作与连作土壤 pH 值(H2O)变化

年份 轮作
连作

玉米 小麦 大豆
年份 轮作

连作

玉米 小麦 大豆

1992

平均值

6.28

6.26

6.31

6.30

6.30

6.26

6.24

6.31

6.23

6.23

6.23

6.24

6.30

6.22

6.22

6.10

6.10

6.30

6.20

6.20

2001

平均值

6.16

6.11

6.25

5.98

6.08

6.13

6.13

6.36

6.03

6.16

6.10

6.04

6.32

5.93

6.14

5.80

5.60

5.90

5.62

5.73

2.3　长期轮作与连作对白浆土 pH 值的影响

长期轮作与连作制度下 ,土壤 pH 值平均变幅

为 5.60 ～ 6.36。由表 3 可见 ,大豆连作土壤 pH 值

下降最为明显 , 2001年测定连作地块土壤 pH 值平

均为 5.73。大豆连作土壤 pH 值下降 ,这已为许多

试验所证实。大豆长期连作 ,根瘤固氮的同时减少

了对无机氮的吸收 ,致使吸收阳离子总量超过阴离

子 ,导致 H
+
分泌 ,根区酸化;玉米和小麦长期连作

下 ,土壤 pH 值略高于轮作处理土壤。玉米连作可

使土壤有机质和全氮减少一半以上[ 6] ,可能是使土

壤 pH 值减少的原因。至于大豆连作土壤有机质含

量较高的原因还有待于进一步研究 。

3　结论

白浆土是黑龙江省三江平原主要耕地土壤之

一 ,长期种植条件下 ,由于各种耕作栽培措施引起的

土壤有机质含量 、土壤微团聚体的结构和性质的改

变使得土壤 pH 值也发生了相应变化 。本研究白浆

土除施有机肥(pH =7.2)处理区 pH 值略有上升外

(大豆连作除外),不施肥 、秸秆还田及化肥区都呈下

降趋势 。免耕与深松对土壤 pH 值影响相似 ,但均

低于平翻处理。大豆连作土壤 pH 值降低最为明

显。玉米和小麦长期连作土壤 pH 值无差异 ,但均

高于轮作处理。
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(Y 0/Y S)。四年间荚灰斑病发生始末期基本相同 , r

相同均为 5 d ,因而黑龙江大豆荚灰斑病周年变动与

发病前叶病轻重无因果关系 ,即菌源量未起到推迟

荚病流行时间的效应 。

表 5　灰斑病潜育期

温度(℃) 鼓粒初期(d) 鼓粒中期(d)

16 9 9

17 9 9

20 8 8

23 6 6

25 6 6

　　应当指出 ,四年间荚灰斑病对侵染源数量反应

迟钝 ,不能说是病害发生的轻重与荚病侵染源数量

无关 ,只是因为四年间荚发病期间大气中病菌孢子

浮游量都很高 ,接种体密度间的微小差异不足以影

响到病程的长短。据测定 ,叶上一个病痕平均产孢

38个 ,每张叶片按 2个病痕 ,每株 40张叶片 ,密度按

3万株/667m
2
计算 , 每日产孢量 =38 ×2 ×40 ×

30 000=9 120万个/667m2 ,可见菌源量之大。不仅

如此 ,叶病痕自荚始病期到终止期还一直不间断地

为荚感病提供菌源。

2.4.2　垄作与密度 　垄作与疏植可改善株间的微

生态环境 ,如通风与光照 ,起到降低田间小气候湿度

的作用 ,这两项措施的防病贡献率为 6.1%。湿度低

孢子萌发率下降 ,病害发生程度相对减轻。孢子萌

发与湿度的关系试验结果表明 ,相对湿度低于 86%,

灰斑病病菌分生孢子不萌发 ,在水滴中(即叶面有水

膜)萌发率最高 ,水膜维持 4 h 萌发率 75%, 12 h 达

100%(见表 6)。但垄作与疏植降低田间小气候湿度

表 6　分生孢子萌发与湿度的关系

时间(h)
萌发率(%)

80 86 90 95 98 100 水滴

2 0 1.5 2.8 3.5 3.7 4.1 9.5

4 0 2.5 13. 14.8 16.4 18.1 75.0

6 0 3.5 21.5 21.6 24.3 27.5 82.7

8 0 3.5 22.5 22.8 35.0 41.8 98.3

10 0 4.5 23.1 29.5 36.3 48.3 99.2

12 0 4.5 27.8 35.0 48.8 58.5 100.0

的作用是有限的 ,因而这两项措施无力控制灰斑病

的增长 ,因为灰斑病病菌在叶面有水膜条件下2 h萌

发率即达 9.5%,夜间叶面结露的时间远远超过2 h。

2.4.3　药剂　杀菌剂抑菌试验结果 ,多菌灵对灰斑

病病菌分生孢子萌发有很强的抑制作用。多菌灵浓

度为 10 mg/kg 时对灰斑病病菌分生孢子萌发抑制

率即达 97.4%, 100 mg/kg 抑制率达 100%(见表

7)。孢子萌发率下降 ,病菌侵染寄生的机率降低 ,病

害的增长速度和最终的发病程度必然下降 ,用 80%

多菌灵微粉剂 1 200 g/hm2 防治大豆灰斑病的防效

高达 82.2%(见表 3)。

表 7　药剂抑制灰斑病病菌孢子萌发的效应

剂量

(mg/ kg)

氧环宁 50%多菌灵 WP 80%多菌灵微粉剂

4(h) 8(h) 4(h) 8(h) 4(h) 8(h)

10 28.5 66.7 92.3 92.5 95.7 98.4

50 71.4 79.5 92.3 94.6 97.8 98.5

100 89.2 89.5 100.0 100.0 100.0 100.0

3　结论
3.1　大面积种植抗病品种可控制大豆灰斑病的流

行 ,但抗病性一定要强 ,并应多个品种交叉种植 ,单

纯利用中抗品种控制灰斑病有一定的风险性 。

3.2　大面积种植感病品种时 ,应根据病情预测预报

结果 ,在大豆结荚初期用 80%多菌灵微粉剂 1 200

g/hm2 及时喷药以控制灰斑病病情增长 ,控制荚粒

灰斑病的效果在 80%以上。

3.3　单纯运用农业技术措施不能控制灰斑病的发

生与发展 。
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